Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Поселок Нижний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2013                                                                        № 116
	О назначении  должностных лиц, уполномоченных запрашивать информацию в Росреестре

              В целях повышения качества предоставляемых муниципальных услуг, администрация муниципального образования «Поселок Нижний  Баскунчак » постановляет:

1. Назначить Каталевскую Галину Александровну – начальника отдела по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» (телефон 8-85141-55-5-50, адрес эл. почты – MONB.KGA@yandex.ru  и Кудряшову Тамару Вахаевну – юриста администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» (телефон 8-85141-55-8-38, адрес эл. почты - mouk.ktb@mail.ru) лицами, непосредственно осуществляющих работу по запросу информации в Росреестре .
И. о. главы администрации                                                З.Ж. Муканалиева